

Materiale Electrice

I.D.: 45217986

Data publicarii	18.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 673,12 RON - 673,12 RON

Descriere: DB02-404 INTRERUP.MOTOST.380V 5,5-8,0A 7.5KW IP55 2.00 BUC 73.95 147.90 SEA9K24425
ACTI9 IK60N 4P 25A C (C) 1.00 BUC 64.78 64.78 Taxa de mediu inclusa: 0.50 RON/buc
DX15120R TUB FLEX. FK 15/20F NEGRU-CLAS.MED. FIR 100.00 M 0.69 69.00 SC839.43300
Colier (brida/faseta) 3.6X300mm alb (set 100 buc) 100.00 BUC 0.11 11.00 RCH07V-K1X16M-
GV Cond. Cupru flex. H07V-K 1x16 mmp (MYF) 450/750V galben-verde 15.00 M 5.08 76.20
BANDAZN40x4 Platbanda zincata 40x4mm 1.3kg/ml 50.00 KG 4.92 246.00 DB01-502/08
PAPUCI CUPRU NO 16/8 MM 10.00 BUC 0.62 6.20 PR0004 SPZ-SUPORT FIXARE PLATBANDA PE
ZID 40mm 40.00 BUC 1.19 47.60 DB9-1111 BANDA IZOLATOARE 0.13x19mm 20Y - NEAGRA
3.00 ROLA 1.66 4.98
